g e e e ey +
| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 07.06.21 18:12:09
S ety +
Concurs RALINKA .2 ¥ Loc lansare . UALINKA

Distanta : Data lansarii :dﬁ'ﬁé"AOQ/

Cod columbofil: 05010 743311 Columbofil : RUSU ALEXANDRU
Latitudine - Longitudine :

Ceas Atomic . 03.06.21 13:10:36 GPS Ceas Atomic . 07.06.21 18:11:47 GPS
Ceas BENZING . 03.06.21 13:10:36 +000 Ceas BENZING . 07.06.21 18:11:47 +000
Sincronizare : 03.06.21 13:10:36

Por. imbarcati: 072 Por. sositi : 067

e m e mm—— - - R R B . et
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs.

cxt are |Senzor Data Ora Ant Nr.

B Rt B T s tidaiatats

001 RO 20 2018283
002 RO 19 697442
003 RO 19 697488
004 RO 20 169030
005 RO 20 169148
¢ » RO 19 697425
007 RO 19 697483
008 RO 20 2018285
009 RO 20 2018273
010 RO 19 697421
011 RO 20 169130
012 RO 13 0179805
013 RO 20 2018272
014 RO 20 169142
015 RO 20 169099

DAE3EOA9|05.06 13:19:42.
DA181F8B|05.06 13:20:22.
DA181C97|05.06 13:24:44.
DA11E6CF|05.06 13:24:47.
DA181EES5|05.06 13:26:49.
DAFAB1FF|05.06 13:27:53.
DA11E9CE|05.06 13:31:57.
DAFAB366|05.06 13:32:22.
DA181CD5|05.06 13:32:38.
DAE3DFD5|05.06 13:32:59.
DA11E6D1|05.06 13:33:07.
DA181DAE|05.06 13:33:26.
DAE3DF62|05.06 13:34:11.
DA181F49|05.06 13:34:19.
DA11E6DE|05.06 13:36:57.
016 RO 20 169147 DA181DC3|05.06 13:37:20. 02|071|OK |061
017 RO 19 697429 DAE3DFF1|05.06 13:37:48. 01|020|OK |[097

M 7| 01[{033|OK |151
F 5
F 9
M 9
F 1
F 9
M 1
F 8
F 5
M 8
M 5
F 4
M 5
F 3
M 8
F 7
M 0
018 RO 20 169088 F DA181F0F|05.06 13:37:49.6| 01|014|OK |034
F 7
F 7
F 8
M 8
M 1
M 3
F 7
M 3
M 9
M 4
M 7
F 9
M 6
M 7
M 6
M 7
M 5

01|011|0OK |101
01|051|0K |115
02|040|0OK |006
03|024|0K |062
03|001|OK |096
04002 |OK |113=
03|010|OK [152
04|046|0K |141
03|021|0K |095
03|049|0K |050
02|066|0K |072
03|032|0K |140
03|013|0OK |058
03|052|0K |041

019 RO 20 169066 DA181C3F|05.06 13:40:54. 03|057|0OK [022
020 RO 20 2018281 DAFABOFE|05.06 13:41:04. 01|{059|0K |149
021 RO 20 937428 DA181ED2|05.06 13:45:06. 03044 |OK (118
022 RO 19 696693 DA11ES554 |05.06 13:45:47. 03|009|OK |087
023 RO 20 169022 DA11E69E|05.06 13:46:12. 03|035|0OK |004
024 RO 20 169135 DA11DC12|05.06 13:46:43. 03034 |OK |054

5 RO 20 169125 DAES5D934|05.06 13:47:47. 03036 |OK |047
026 RO 19 697411 DAE3E062|05.06 13:48:16. 03004 |OK |092
027 RO 19 697308 DA91A3FA|05.06 13:48:48. 01006 |OK |089
028 RO 19 697477 DAFAB193|05.06 13:54:12. 03|007|OK |111
029 RO 19 697484 DAE3E1E8|05.06 13:55:03. 01|003|OK [114
030 RO 19 697461 DAFABO76|05.06 13:56:37. 01|061|OK |[106
031 RO 20 169044 DA11E6E4 |05.06 13:57:33. 01029 |0OK |009
032 RO 19 697327 DAE3DF9D|05.06 13:57:36. 02|019|OK |090
033 RO 20 2018267 DAE3DF21|05.06 13:59:26. 02068 |0OK |135
034 RO 20 169144 DA11E671|05.06 13:59:32. 01[{041|OK |060
035 RO 19 697449 DA181D9F|05.06 14:01:24. 01|048|OK |104

====> B ENZ ING Express G 2 <====



743

Concurs 1
Distanta :
Cod columbofil: 05010
Latitudine
Ceas Atomic 03.06
Ceas BENZING 03.06
Sincronizare 03.06
Por. imbarcati: 072
5 el s o B o i o ) it e i
Nr.| Serie inel
crt
e S o o e i o e S [ 6 5 S
036 RO 20 169078
037 RO 20 169141
038 RO 20 169098
039 RO 19 696710
040 RO 20 169100
@ RO 20 169134
042 RO 20 2018271
043 RO 20 169123
044 RO 20 169077
045 RO 19 697419
046 RO 20 2018278
047 RO 19 697408
048 RO 19 697462
049 RO 19 697482
050 RO 20 169136
051 RO 20 169131
052 RO 20 2018286
053 RO 20 2018021
054 RO 20 169051
055 RO 20 2018014
056 RO 19 697464
057 RO 20 2018274
058 RO 20 169216
059 RO 20 2018023
0 RO 20 169053
061 RO 20 2018268
062 RO 20 169126
063 RO 20 2018270
064 RO 20 169071
065 RO 20 2018288
066 RO 20 169297
067 RO 20 169129
RO 20 169001
RO 20 169052
RO 20 169081

311

.21 13:10:36
.21 13:10:36 +000
.21 13:10:36

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

GPS

Nr.inel
Senzor

DA11E8F5
DA181EEB
DAD011C4
DA11E92E
DAE3DF42
DA181FAS5
DAFAB202
DAD011DS8
DAE3E29B
DA181C77
DA181F47
DA11E855
DA11E6AF
DAE3E022
DA181F88
DA11E80D
DAD01193
DA181E6D
DA181C72
DAD01157
DA11E553
DA9325DE
DA11DD39
DAD011D4
DA181DAF
DA181E2A
DA181F41
DA181F68
DA181C91
DA11ES54
DA91AA23
DA181D8F
DA11E66C
DA181ES51
DA11EA96

Data

Ceas Atomic
Ceas BENZING

16:47:
nesosit
nesosit
nesosit

\]OI—'I—'UJNOI—‘}—‘OWH&#D&HO\WL}JNO\OWO\WH\O#N»&O\O\

RUSU ALEXANDRU

07.06.21 18:11:47
07.06.21 18:11:47

067

Nr.
Ant

Nom

03
03
03
04
03
03
03
01
02
03
03
02
03
01
04
03
03
02
04
03
03
01
03
03
01
03
01
03
03
02
03
03

064
038
015
056
008
039
069
063
047
065
027
050
055
005
023
043
060
026
054
053
067
031
070
012
017
028
030
025
072
042
016
037

2 <====

4ot -t---4

Sec
Nr.

et R Tl

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

GPS
+000

Obs.



| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 07.06.21 18:12:09 |
e +
Concurs 1 Loc lansare
Distanta : Data lansarii
Cod columbofil: 05010 743311 Columbofil RUSU ALEXANDRU
Latitudine Longitudine
Ceas Atomic 03.06.21 13:10:36 GPS Ceas Atomic 07.06.21 18:11:47 GPS
Ceas BENZING 03.06.21 13:10:36 +000 Ceas BENZING 07.06.21 18:11:47 +000
Sincronizare 03.06.21 13:10:36
Por. imbarcati: 072 Por. sositi 067
e e e mmm—pmm—m——— - mmmmm o - - et e S
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |[Nom|Sec |QObs.
Grt are |Senzor Data Ora Ant Nr.
e T R fmmmmm e - e T E e R
RO 20 169132 M DAFABOFD |Por. nesosit 052
RO 20 169291 M DAE3DF68 |Por. nesosit 067
e e tmm e m = - o mmm e m e m—— - - Rl e e
e 7
POPR GHESREG Y, %
, 130

CNER Shrrcs P 8

#ho R  Clip, M
Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW
Antena Club
Ant. :

/5 B EXINYE

====>

Cod concurs

RO-04.01
: BENZING 48907397 SW-4.5 HW-8.0
01:38204929-3 02:38204929-2 03:38204929-4 04:38204929-1
BENZTING E

047449

X press

Serie ceas
Autorizare

G 2

242754
9000A59F

L<====



l BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 03.06.21 13:30:47 '

o e o e e e e $
\ . I

Concurs 1 KAl y KA toe langsie KA W K

Distanta Data lansarii :97'9 € .2 2 7

Cod columbofll

05010 743311

Latitudine
Ceas Atomic 03.06.21 13:10:36 GPS
Ceas BENZING 03.06.21 13:10:36 +000
Sincronizare 03.06.21 13:10:36
Por. imbarcati: 072
= 5 S S S i i e . i o o i i e o S Tl s e o
Nr Serie inel Nr.inel

Senzor
o o i S e i 1 e e ot i i i S e 5 o s
001 RO 19 697425 F DAFAB1FF
002 RO 19 697483 M DA11E9CE
003 RO 19 697484 M DAE3E1ES8
004 RO 19 697411 M DAE3E062
€ 3 RO 19 697482 M DAE3E022
006 RO 19 697308 M DA91A3FA
007 RO 19 697477 M DAFAB193
008 RO 20 169100 M DAE3DF42
009 RO 19 696693 M DA11ES554
010 RO 20 2018285 F DAFAR366
011 RO 19 697442 F DA181F8B
012 RO 20°2018023 M DAD011D4
013 RO 20 169142 F DA181F49
014 RO 20 169088 F DA181FOF
015 RO 20 169098 M DAD011C4
016 RO 20 169297 M DA91AA23
017 RO 20 169053 F DA181DAF
018 RO 20 169001 M DAl11E66C
019 RO 19 697327 M DAE3DF9D
020 RO 19 697429 M DAE3DFF1
021 RO 19 697421 M DAE3DFD5
022 RO 20 169291 M DAE3DF68
023 RO 20 169136 F DA181F88
(S RO 20 169148 F |DA181EES
025 RO 20 2018270 F DA181F68
026 RO 20 2018021 F DA181E6D
027 RO 20 2018278 F DA181F47
028 RO 20 2018268 F DA181E2A
029 RO 20 169044 M DA11E6E4
030 RO 20 169126 F DA181F41
031 RO 20 2018274 F DA9325DE
032 RO 20 2018272 M DAE3DF62
033 RO 20 2018283 M DAE3EOQOA9
034 RO 20 169135 M DA11DC12
035 RO 20 169022 M DA11E69E

Columbofil
Longitudine

Data Ora

RUSU ALEXANDRU

152 GFC 826576 001 -
’“ﬁvmmw»*

129;

034
040
070
015
002
090
097
095
067
055

i
;J@x\ww

o4eLSM1m51«« e

142




| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 03.06.21 13:31:22
i e et +
Concurs 1 Loc lansare
Distanta : Data lansarii
Cod columbofil: 05010 743311 Columbofil RUSU ALEXANDRU
Latitudine Longitudine
Ceas Atomic 03.06.21 13:10:36 GPS
Ceas BENZING 03.06.21 13:10:36 +000
Sincronizare 03.06.21 13:10:36
Por. imbarcati: 072
e e e e i ettt it
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii

are |Senzor Data Ora
R e e T e i e S S i e S i =
036/ RO 20 169125 F DAE5D934|03.06 13:20:14|047
037| RO 20 169129 F DA181D8F|03.06 13:20:20|049
038/ RO 20 169141 F DA181EEB|03.06 13:20:27|057
0:9| RO 20 169134 F DA181FA5|03.06 13:20:35|053
¢ J] RO 20 169030 M DA11E6CF|03.06 13:20:52|006
041| RO 20 169144 M DA11E671|03.06 13:20:58|060 &
042| RO 20 2018288 M DA11E954 [03.06 13:21:05 155f§§¢54§8¥35@R%#§@%
043| RO 20 169131 M DA11ES0D|03.06 13:21:31|051
044 RO 20 937428 F DA181ED2|03.06 13:21:37|118
045| RO 20 169132 M DAFABOFD|03.06 13:21:43|052 e
046/ RO 20 2018273 F DA181CD5|03.06 13:21:51 141%6@3}%5\ s
047| RO 20 169077 M DAE3E29B|03.06 13:23:03|029
048 RO 19 697449 M DA181D9F|03.06 13:23:13|104
049| RO 20 169130 M DA11E6D1|03.06 13:23:19|050
050 RO 19 697408 M DA11E855|03.06 13:23:26|091
051 RO 19 697488 F DA181C97|03.06 13:23:39]115
052| RO 20 169099 M DA11E6DE|03.06 13:23:45|041
053| RO 20 2018014 M DAD01157|03.06 13:23:52 124 57%1§ﬁ@3ﬂ3¥9§@#@@
054| RO 20 169051 F DA181C72(03.06 13:25:01
055| RO 19 697462 M DA11E6AF|03.06 13:25:09 107
056/ RO 19 696710 M DA11E92E|03.06 13:25:17|088
057| RO 20 169066 F DA181C3F|03.06 13:25:25|022 e
08| RO 20 169052 F DA181E51|03.06 13:25:36 om*/??};ﬂ@mm\qu
¢ 9] RO 20 2018281 F DAFABOFE|03.06 13:25:48 1494, [
060/ RO 20 2018286 M DAD01193{03.06 13:26:46|153| /?9%ZZﬂZRlHR¢h¥¢§”“
061 RO 19 697461 F DAFAB076|03.06 13:27:14|106
062| RO 20 169081 M DA11EA96|03.06 13:27:26|031
063 RO 20 169123 M DAD011D8|03.06 13:27:34|045
064| RO 20 169078 M DA11ESF5|03.06 13:27:42|030
065/ RO 19 697419 F DA181C77|03.06 13:27:48|093
066/ RO 13 0179805 F DA181DAE|03.06 13:27:55|072
067| RO 19 697464 M DA11E553(03.06 13:28:02 108» : - 3
068| RO 20 2018267 M DAE3DF21|03.06 13:28:09 mmw &”
069| RO 20 2018271 F DAFAB202[03.06 13:28:40 139&?}”65329}4 1%&&%
070 RO 20 169216 M DA11DD39|03.06 13:29:07|065
i e e e e e



| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 03.06.21 13:31:04 |
e +
Concurs 1 Loc lansare

Distanta : Data lansarii :

Cod columbofil: 05010 743311 Columbofil : RUSU ALEXANDRU
Latitudine : Longitudine -

Ceas Atomic : 03.06.21 13:10:36 GPS
Ceas BENZING : 03.06.21 13:10:36 +000
Sincronizare : 03.06.21 13:10:36

Por. imbarcati: 072

Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
e i o e o i S S R S S S +-=—-——t-------- et = = i S e s e S e
071 RO 20 169147 F DA181DC3|03.06 13:29:13|061
072 RO 20 169071 F DA181C91|03.06 13:29:20|027
e et T e
\
/ d@{

/4 s '

// N

: 5 ;{ LQEZ—\—}

THE €A Vs
53@

e,
fzzgijuri : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
/Z"“/Vé‘ww/ e A
Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs . 047449 Serie ceas : 242754
Antena Club . BENZING 48907397 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 9000A59F
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